АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2017 года № 132.1 -п

О внесении изменений в 1 Установление
Администрации МО «Балезинское» от
07.08.2017г. № 86-п «Об утверждении
муниципальной общественной комиссии по
обеспечению реализации Программы
«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования
«Балезинское» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды». Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года №691/пр
«Об утверждении «Методических рекомендаций по подготовке государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на 2018-2022 годы». Уставом муниципального образования
«Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

; 1. Пункт 5 Положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования «Балезинское» на 2018 -2022 годы» дополнить
подпунктом 4 в следующей редакции:
«4) организует и проводит голосование по отбору общес твенных территорий, подводит
итоги такого голосования.».

Н.И.Власов